
 
 

Nr sprawy: RRG.271.2.8.2023  Kisielice, dnia  12.04.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na budowę Sali sportowej dla osób niepełnosprawnych w tym 

dzieci i młodzieży do rehabilitacji i rekreacji przy Szkole Podstawowej w Łęgowie 

gmina Kisielice wraz z adaptacją istniejących pomieszczeń na cele socjalne 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.  

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji 
przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do 
pierwotnych zapisów SWZ. 

Pytanie nr 1: 
Czy w adaptowanej części, są przewidziane jakiekolwiek prace rozbiórkowe? 

Odpowiedź:  

Rozbiórki posadzek w części istniejącej. 

 
Pytanie nr 2: 
Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej instalacji sanitarnych i 
elektrycznych. 
 Odpowiedź:  
W załączniku  
 
Pytanie nr 3: 
Zwracam się z prośbą o   udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. 

Odpowiedź:  
W załączniku. 

Pytanie nr 4: 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej (jeżeli istnieje) 

Odpowiedź:  
Badanie było wykonane makroskopowo.  
 

Pytanie nr 5: 
Czy zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew? 

Odpowiedź:  

Uzyskanie pozwoleń na wycinkę drzew leży po stronie Wykonawcy wraz z kosztem ich 
usunięcia. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy zamawiający posiada wszystkie dokumenty potrzebne do wykonania inwestycji? 
Odpowiedź:  
Tak 

Pytanie nr 7: 
W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego o nazwie: „Projekt techniczny” brakuje 
dokumentacji dotyczącej branży elektrycznej. W załączonym Spisie zawartości projektu” na 
stronie numer 3 wskazane są strony, gdzie należy szukać dokumentacji dotyczącej instalacji 
elektrycznych, natomiast w załączonej dokumentacji brakuje tej części. 
Odpowiedź:  
W załączniku 



 

Pytanie nr 8: 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji dotyczącej wentylacji mechanicznej. 
Odpowiedź:  

W załączniku 

Pytanie nr 9: 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o karty doboru centrali wentylacyjnej. 
Odpowiedź:  

Specyfikacja centrali z odzyskiem ciepła: 

WYDAJNOŚĆ MAX 2000m3/h 
MOC min 80W  max 80W 
Ciśnienie do 850Pa 
NAPIĘCIE 230 V 50 Hz 
Sprawność odzysku ciepła od 75% do 92% 
Obroty silnika 2400 obr/min 
Poziom hałasu db/(A)3m 24-50 
Maksymalna temp pracy  do 45C 
Materiał obudowy  blacha alumcynk 0,7mm 
Wełna min 30mm 
Filtr  nawiew G4 
Filtr wyciąg G4 
Średnica króćców min  315 mm 
Sprawność rekuperatora do max 92% 
Rekuperator PRZECIWPRĄDOWY 
Rekuperator TWORZYWO 
System sygnalizacji zabrudzonego filtra 
Ba-pass 
System antyzamrożeniowy 
PANEL DOTYKOW 
 

Pytanie nr 10: 
Proszę o wyjaśnienie, czy wyposażenie sportowe nowo budowanej hali wchodzi w zakres 
zamówienia? W dokumentacji nie uwzględniono zestawienia i opisu wyposażenia hali. 
Odpowiedź:  
Opis wyposażenia Sali znajduje się na rzucie parteru w załaczniku 
 

Pytanie nr 11: 
Zwracamy się o udostępnienie dokumentacji technicznej branży elektrycznej oraz sanitarnej. 
Odpowiedź:  
W załączniku 

 

Jednocześnie informujemy, iż  ust. 4 Rozdz. XV SWZ otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca przed terminem wskazanym przez Zamawiającego do podpisania umowy 
zobowiązany jest do: 

1) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w 
przypadku wyboru ich oferty jako najkorzystniejszej) przedstawienia Zamawiającemu 
umowę regulującą współpracę tych Wykonawców. 

2) przedłożenia przed podpisaniem umowy szczegółowego kosztorysu ofertowego, 
potwierdzającego zaoferowaną cenę ryczałtową oferty, odzwierciedlającego 
rzeczywiste koszty poszczególnych prac składających się na przedmiot zamówienia. 
Zamawiający zastrzega, iż w związku z przyjęciem zasady wynagrodzenia 
ryczałtowego opracowany kosztorys ma charakter informacyjny.  

Brak przedłożenia wymienionych dokumentów stanowi podstawę do uznania, iż Wykonawca 
uchyla się od podpisania umowy oraz do zatrzymania wadium. 

 



 

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w 

Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp. 

 

 

Burmistrz Kisielic 

/-/ Rafał Ryszczuk 

 


